
Zarządzenie Nr 220/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 95,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

62 538 411,59 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące        54 249 020,43 zł 

- dochody majątkowe     8 289 391,16 zł.  

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 95,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

73 727 759,06 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące         55 135 452,05 zł 

- wydatki majątkowe    18 592 307,01 zł.  

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 95,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

13 414 411,63 zł. 

 
§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 



§ 6 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 220/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
 

do § 2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 95,00 zł, 

jak niżej: 

 

W dziale 855 

- rozdziale 85503 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                   

w Warszawie Nr WF-I.3112.20.35.2022 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 95,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę             

95,00 zł, oraz przeniesień jak niżej: 

 

W dziale 710 

- rozdziale 71004 – zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 17 200,00 zł. 

 

- rozdziale 71095 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 17 200,00 zł. 

 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 –  zmniejsza się składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 6 000,00 zł, zakup energii o kwotę 1 000,00 zł, zakup usług 

pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 

350,00 zł, podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł oraz wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający o kwotę 150,00 zł. Zwiększa się natomiast zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 7 900,00 zł oraz zakup usług zdrowotnych o kwotę 1 100,00 zł. 

 

W dziale 852 

- rozdziale 85219 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł. 

 

- rozdziale 85228 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

5 000,00 zł. 

 

W dziale 855 

- rozdziale 85503 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 95,00 zł. 


